
MĚSTO MIMOŇ 
Správní odbor Městského úřadu Mimoň 

Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 16.11.2022 a18.11.2022 
ČJ.: MUMI 9253/2022 

SPIS:       
VYŘIZUJE: Mgr. V.Böhmová   
TEL.: 487 805 036       
E-MAIL: bohmova@mestomimon.cz 
DATUM: 21.11.2022 

 
 
 
SDĚLENÍ VE VĚCI ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 
Vážený pane magistře, 
 
Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 
9238/2022 dne 16.11.2022 a její upřesnění pod čj. MUMI 9253/2022 dne 18.11.2022 
dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se sdělení, agendy GDPR a 
„Whisteblowingu“. 
K této žádosti byla odpověď zaznamenána vzhledem k počtu obyvatele hlášených ve 
města do Vámi přiložené tabulky.  
 
 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
       Mgr. V. Böhmová 
referent správního odboru 
 

 

 

 

 

 



 

Název Vaší organizace/úřadu:  Městský úřad Mimoň 

E-mailová adresa Vaší elektronické podatelny:  podatelna@mestomimon.cz 

Agenda GDPR   

Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon 

agendy pověřence pro ochranu osobních 

údajů (dále „pověřenec“)? (Ano/Ne): 

Ano. Využíváme zaměstnance úřadu, který má 

tuto činnost v náplni práce.  

Využíváte služeb externího pověřence pro 

ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)? 

(Ano/Ne): 

 /// 

Využíváte jeho služeb zároveň pro další Vaše 

příspěvkové organizace? (Ano/Ne): 
 /// 

Prosím uveďte počet těchto příspěvkových 

organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“): 
  /// 

Pokud využíváte externího pověřence, uveďte 

prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené 

na služby externího pověřence za měsíc říjen 

2022: 

  /// 

Uveďte prosím jméno a příjmení pověřence:   /// 

Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší 

aktuální smlouvy s externím pověřencem: 
  /// 

Agenda ochrany osob, které oznamují 

porušení práva Unie (WHISTLEBLOWING) 
  /// 

Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon 

agendy „příslušné osoby“ v rámci ochrany 

osob, které oznamují porušení práva Unie 

(„Whistleblowing“)? (Ano/Ne): 

  /// 

Využíváte služeb externí PŘÍSLUŠNÉ OSOBY 

pro výkon agendy „Whistleblowing“? 

(Ano/Ne): 

  /// 

Využíváte jejích služeb zároveň pro další Vaše 

příspěvkové organizace? (Ano/Ne): 
  /// 



 

Prosím uveďte počet těchto příspěvkových 

organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“): 
  /// 

Pokud využíváte externí „příslušnou osobu“, 

uveďte prosím Vaše náklady včetně DPH 

vynaložené na služby PŘÍSLUŠNÉ OSOBY za 

měsíc říjen 2022: 

  /// 

Uveďte prosím jméno a příjmení příslušné 

osoby: 
  /// 

Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší 

aktuální smlouvy s externí příslušnou osobou: 
  /// 

  

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

   

   

 




